
Härliga t-shirts – GOTS certifierade! 
 

Polarts Organics är en t-shirtkollektion tillverkad av 100 % ekologisk bomull!  
 

 

 
Bomull  
Bomull är den andra mest besprutade grödan i världen 
efter kaffe. Bomull utgör enbart 2,4 procent av all odlad 
jord, men använder 25 % av hela planetens 
bekämpningsmedel och 10 procent av dess 
insektsdödande medel. 

 

Polarts Organics 
 
Lagerstedt & Company har inlett ett samarbete med Orimpex som 
tillverkar 100 % ekologiska t-shirts. Och är nu distributör för den svenska 
marknaden. 
 
Orimpex är ett ungt och miljövänligt företag som vill bidra till att hålla 
Jorden ren och säker för våra barn och framtida generationer. Därför 
tillhandahåller de produkter som är certifierade som miljövänliga och 

hållbara och som tillverkas utan användning av skadliga kemikalier. 

       

 

Certifiering 
Tillverkningen och produkterna är GOTS certifierade. Orimpex är med i Organic 
Exchange. T-shirtsen är certifierade av Control Union. Inga farliga kemikalier eller 
bekämpningsmedel används i tillverkningsprocessen. Alla färger är ekovänliga och 
inga efterbehandlingsmedel används på kläderna.  

 

 

Reklambärare 
T-shirts med tryck är utmärkt som reklambärare till ett lågt pris. Dessutom är det ett miljövänligt alternativ.  Vi levererar till både till 
grossister, återförsäljare och till slutkund. T-shirtsen sprider ditt företagsnamn eller varumärke oavsett var du är, när du åker 
kollektivt, när du shoppar på stan eller i matvarubutiken. Det är dags att bryta den miljöförstörande cirkeln som vi är en del av! 

 

Några skäl till varför den ekologiska bomullsproduktionen är så viktig för planetens hälsotillstånd på lång 
sikt:  
1) Bomullsodlingar använder ungefär 25 % av världens insektsmedel och mer än 10 % av bekämpningsmedlen (inkluderat växtgifter, 

insektsmedel och avlövningsmedel. (Allan Woodburn) 
 

2) Det behövs ungefär en tredjedels Pound (cirka 0,37 kg) av en kemikalie (bekämpningsmedel och konstgödsel) för att odla tillräckligt 

med bomull så att det räcker till en (1) t-shirt  
 

3) EPA (Environmental Protection Agency) betraktar 7 av 15 bekämpningsmedel som används inom bomullsodlingen under 2000, i 

USA som ”möjliga”, ”troliga”, ”sannolika” eller ”kända” som cancerframkallande (Acephate, 1,3-Dichloropropene, Djuron, 
Fluometuron, Pendimethalin,  Tribufos och Trifluralin. (EPA) 

 
Kontaktperson 

Cina Lagerstedt Nilsson 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 

Tel. 0418-430914 
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